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教育服務活動 個人資料表
	姓
名
	
	性
別
	· 男
· 女
	學程
級別
	中教   年級
小教   年級
	班別
	□甲班　□乙班

	
	
	
	· 
	
	
	類科
	

	原就讀系（所）及年級
（請註明輔系或雙主修）
	
	生日
	 年　 月　 日

	
	
	學號
	

	基
本
能
力
	Word排版與校正
	□非常熟悉□熟悉□普通□不熟悉□非常不熟悉

	
	網路搜尋文獻資料與關鍵字
	□非常熟悉□熟悉□普通□不熟悉□非常不熟悉

	
	社會科學研究方法訓練（APA寫作格式）
	□非常熟悉□熟悉□普通□不熟悉□非常不熟悉

	居住地區
	□學校(宿舍或附近)□臺北市□新北市(不在學校周遭) □其他________

	主要交通方式
	□自行開車  □騎機車  □搭乘大眾交通工具 □其他__________

	聯絡電話
	E-Mail

	(O)
(白)
	(H)
(晚)
	(手機)
	

	可參與教育服務的時間（請於空格內打ˇ）

	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	上午
	0800-0900
	
	
	
	
	
	
	

	
	0900-1000
	
	
	
	
	
	
	

	
	1000-1100
	
	
	
	
	
	
	

	
	1100-1200
	
	
	
	
	
	
	

	下午
	1340-1430
	
	
	
	
	
	
	

	
	1440-1530
	
	
	
	
	
	
	

	
	1540-1630
	
	
	
	
	
	
	

	
	1640-1730
	
	
	
	
	
	
	

	晚上
	1740-1830
	
	
	
	
	
	
	

	
	1840-1930
	
	
	
	
	
	
	

	
	1940-2030
	
	
	
	
	
	
	

	
	2040-2130
	
	
	
	
	
	
	

	備註
	









